
 

Szanowni Państwo, 

rok 2012 był dla naszej Spółki i całej Grupy Kapitałowej okresem wielu ważnych wydarzeń. 

W ubiegłym roku zakończyliśmy zainicjowane w 2009 roku postępowanie układowe. W tym 

kontekście szczególnie istotne znaczenie dla działalności Spółki miało ogłoszone w dniu 

22 października 2012 roku przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach Wydział 

X Gospodarczy postanowienie stwierdzające, że zawarty przez Spółkę układ z Wierzycielami, 

zatwierdzony postanowieniem Sądu z dnia 14 grudnia 2011 roku został wykonany. 

Postanowienie zostało wydane w oparciu o opinię powołanego przez Sąd biegłego 

wskazującą, że wszystkie zobowiązania Spółki wynikające z zawartego z Wierzycielami układu 

zostały wykonane. W okresie sprawozdawczym Spółka zmieniła profil działalności 

przystępując do funkcjonowania w nowych branżach. Rozpoczęliśmy działalność w sektorze 

produkcji ciężkiej, obróbki mechanicznej i usług serwisowo – montażowych oraz w zakresie 

dostaw biomasy przeznaczonej do produkcji energii. W związku z przeprowadzoną 

reorganizacją w sferze organizacyjnej i funkcjonalnej oraz zmianą przedmiotu działalności 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zdecydowało o zmianie firmy Spółki na Regnon Spółka 

Akcyjna. W wymiarze makroekonomicznym w ubiegłym roku nastąpiło wyraźne spowolnienia 

gospodarcze, co nie pozostało bez wpływu na prowadzoną przez nas działalność. Spółka 

osiągnęła w okresie sprawozdawczym zysk netto w kwocie 46.610 tys. zł, niemniej kapitały 

własne na koniec roku pozostały ujemne i wynosiły (9.132) tys. zł. Mając na uwadze 

skomplikowaną sytuację finansową oraz ograniczone zasoby środków Zarząd Spółki 

skoncentrował działania na obsłudze zobowiązań związanych z utrzymaniem bieżącej 

zdolności do działalności operacyjnej. W celu zmniejszenia kosztów działalności operacyjnej, 

dokonania spłaty zobowiązań z tytułu kredytu inwestycyjnego oraz spłaty zobowiązań wobec 

budżetu podjęliśmy decyzję o zapoczątkowaniu procesu restrukturyzacyjnego polegającego 

w szczególności na sprzedaży centrum logistycznego w Dąbrowie Górniczej, upłynnieniu 

udziałów w jednostce stowarzyszonej - WoodinterKom GmbH oraz zmniejszeniu 

zatrudnienia. Jako alternatywne rozwiązanie rozważamy utworzenie spółki celowej dla 

prowadzenia działalności usługowo-produkcyjnej w zakładzie Zgoda w Świętochłowicach, 

w której to spółce udziały zostałyby objęte również przez pracowników zakładu. 

Restrukturyzacja zostanie przeprowadzona do końca trzeciego kwartału bieżącego roku, a jej 

szczegółowy plan przekażemy Państwu nie później niż w dniu publikacji sprawozdania za 

pierwszy kwartał 2013 roku. 

 

Z poważaniem, 

Adam Wysocki 

Prezes Zarządu Regnon Spółka Akcyjna 

Katowice, 21 marca 2013 roku 


